Power Heat Multi sistēma · R32
Power Heat Multi sistēma
·  Izstrādāta Ziemeļvalstu klimatiskajiem apstākļiem
·  Jauns dizains un eleganta antracītpelēka krāsa
·  Pievienojiet līdz trim iekštelpu iekārtām vienai āra iekārtai
·  Darbības diapazons līdz -35 °C
·  Aprīkots ar pamatnes apsildes kabeli
·  4,40 kW sildīšanas jauda pie -25 °C āra temperatūras 2 iekštelpu iekārtu modelim

-10 °C
Iekštelpu iekārta Sildīšanas
jauda
Dzesēšanas
jauda
Ieejas/ izejas
savienojums
Skaņas spiediens 1) Izmērs / neto svars Cauruļu diametrs
Dzesēšana — Sildīšana
(Hi / Lo / Q-Lo)
Augstums x platums
x dziļums Šķidrums / gāze
kW kW mm² dB(A) mm / kg Colla (mm)
Pie sienas stiprināms HZ Flagship
Grafītpelēks Balts (matēts)
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4x1,5 41 / 25 / 19 - 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4x1,5 44 / 28 / 19–45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Pie sienas stiprināms NZ Etherea
2,5 kW CS-NZ25YKE-1 3,60 2,50 4x1,5 39 / 25 / 21–42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-NZ35YKE-1 4,50 3,50 4x1,5 42 / 28 / 21–44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4x2,5 44 / 37 / 30–44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1)  Iekštelpu iekārtas skaņas spiediens uzrāda vērtību, kas izmērīta 1 m attālumā no korpusa priekšpuses un 0,8 m zem iekārtas. Skaņas spiediena mērīšanu veic saskaņā ar JIS C 9612. Q-Lo:
Klusais režīms. Lo: Mazākais iestatītais ventilatora ātrums.
ĪPAŠI KLUSS: Pie sienas stiprināmajam HZ Flagship. INTERNETA VADĪBA: Iebūvēts Wi-Fi.
Papildu vadu